1

Текущая деятельность
 филиалов и представительств

НГТУ

Институт дистанционного
образования

декабрь 2009

2

Филиалы НГТУ

1. Бердский (НСО), дир-р Каркавин М.В., к.э.
н. (ПРИКАЗ №526 от  16.02.2001 г.)

2. Куйбышевский (НСО), дир-р Зубрицкий
В.В., к.э.н. (ПРИКАЗ №526 от  16.02.2001 г.)

3. Нерюнгринский (республика Саха-
Якутия)– решение МОиН о закрытии

4. Ноябрьский (Ямало-Ненецкий АО),
директор Ткачук В.И. (ПРИКАЗ № 2037 от
05.07.2000 г.)

3

Представительства НГТУ

1. Искитимское (НСО), и.о.дир-ра Кан Е.А.
2. Горно-Алтайское (респ. Горный

Алтай), дир-р Королева Н.М.
3. Линевское (НСО)– дир-р Николаева Н.В.
4. Магаданское – принято решение о

закрытии
5. Назаровское (Красноярский кр.), дир-

р Игнатьев О.И.
6. Татарское (НСО) – дир-р Голиков Н.Е.
__________________________________
7. Ресурсный Центр в Новокузнецке

(Кемеровская обл.), дир-р Осетрова Л.Г.

4

Протокол проведения видеолекций  в ИДО
⚪ ФИО преподавателя__________________________________________
⚪ Дисциплина ____________________
⚪ Кафедра _____________________________________________
⚪ Проведена _______________________________________

лекция, консультация, другое
⚪ Запланированное время трансляции:  начало ________окончание______
⚪ Фактическое время трансляции:          начало ________окончание______
⚪ Наличие презентации ___________________________ (да/нет)
⚪ Использована оболочка _ DimDim, Skype, eDitoria_(отметить нужное)
⚪ Была ли предварительная консультация с администраторами ИДО

________ (да/нет)
⚪ Присутствовали студенты  в представительствах:

● Г-Алтайск
● Искитим
● Назарово
● Новокузнецк
● Татарск

⚪  Примечания_________________________________________
⚪ «___» _______________2009 г.
⚪ Подпись преподавателя  __________________________    /___________/
⚪ Подпись администратора Компьютерного Центра ИДО _____________

5
* 5

Кучина С.А.

6
* 6

Ковалевский А.П.